
Statutární město Ostrava Materiál č. O4/OM/12, příloha č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

Statutární město Ostrava „ "_ ' '—

magistrát :-

fly/ln/[‘éVP/Š/íc

Vaše značka: l

Ze dne:

Č. 1.: SMO/238200/20/MJ/Glo

Sp. zn.:

151" _ „ 'Přr'

 

[ Statutární město Ostrava

Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

náměstí Dr. E. Beneše 555/6

Vyřizuje: _ 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

Telefon:

Fax:

E—mail: ”caravan

Datum: 25. 5. 2020

Žádost o stanovisko k nab tí domu č . 2662 na ulici Jílová

 

Statutární město Ostrava obdrželo nabídku ke koupi stavby čp. 2662, ubytovací zařízení, která je

součástí pozemku parc.č. 2040/14 v k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ulice Jílová, č.o. 36, 38,

40 a 42. Jedná se o ubytovnu, která se nachází v tzv. vyloučené lokalitě.

Vlastníkem výše uvedené nemovité věci je dle LV č. 14186 společnost ZADAHO, s.r.o., se sídlem

Plzeňská 155/113, Košíře, 15000 Praha 5.

Statutární město Ostravu oslovil pan Jan Zatloukal, jako majitel a provozovatel ubytovny na Jílové

ulicič3.6 38, 40 a 42, snabídkou na její odkoupení. Sdělil že se jedná o ubytovnu, která je

dlouhodobě ztrátová z důvodů malé obsazenosti. Objekt se skládá z 32 bytových jednotek (24 bytů

2+1 a 8 bytů 3+1). Objekt je plně funkční, kromě běžných oprav v původním stavu

ze sedmdesátých let. Výhledově vhodný k rekonstrukci.

V případě, že by statutární město 0 koupi nemělo zájem chtěl by žadatel spolupracovat s městským

obvodem pro případ akutní potřeby bydlení pro naplnění volné kapacity.

Žádáme o stanovisko k nabytí výše uvedené nemovité věci.

S pozdravem

ve!oucz o!ě!em evigence a převodu nemovitostí

na základě zmocnění vedoucím odboru majetkového

' _'- Aelji'.

Prokešovo nám. 8. 729 so Ostrava I; 00845 451 DIČ cz 00845 451 OSTRAVAI| '
www.ostravacz Clslo účtu 27-1649297309/0800 . . .

23 -05- z.

 

3/9


